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Finlands Svenska Orienteringsférbund r.f., 0235628-9

BALANSSPECIFIKATION

Investeringar

Ovriga aktier och andelar
Investeringar tillsammans
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Kortfristiga fordringar tillsammans
Kassa och bank

Bank
Aktiekapital

2002 Stipendiefonden
Foregaende rakenskapsperioders 6verskott (underskott)

2251 Foregéende rakenskapsperioders
Overskott/underskott

Rakenskapsperiodens éverskott (underskott)

2371 Rakenskapsperiodens 6verskott/underskott
Kortfristigt frammande kapital

Skulder till leverantdrer
Kortfristigt frammande kapital tillsammans

Saldo 31.12.2021

173,14
173,14

2 870,00
2 870,00

94 906,20

12 928,33

68 904,64

0,00

1 407,95
1 407,95

Bokslut 1.1.2021 - 31.12.2021

Periodens
férandring

0,00
0,00

2 750,00
2 750,00

13 617,40
252,00

37 011,82

-37 011,82

1 406,98
1 406,98

Saldo 1.1.2021

173,14
173,14

120,00
120,00

81 288,80

12 676,33

31 892,82

37 011,82

0,97
0,97
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BALANSSPECIFIKATIONER

Balansspecifikationerna gjordes av

Anders Lindahl
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FORDRINGSLISTA | KUNDRESKONTRAN

Kund Oppen
Fakturanummer Verifikatnummer Fakturadatum Bokningsdag Oppen
IF Brahe 720,00
207 112 28.12.2021 720,00
IF Femman/lda Béckstrém 180,00
203 108 28.12.2021 180,00
IF Minken/Filip Brunell 150,00
190 95 5.11.2021 150,00
IK Kronan/Eva-Lotte Myrskog 180,00
209 114 28.12.2021 180,00
OK Botnia/Torbjérn Ahlskog 180,00
208 113 28.12.2021 180,00
OK Kristina 180,00
206 111 28.12.2021 180,00
OK77 r.f./Henrik Wallén 1 280,00
205 110 28.12.2021 1 280,00
Sammanlagt 2 870,00



Finlands Svenska Orienteringsférbund r.f., 0235628-9 Bokslut 1.1.2021 - 31.12.2021

SKULDFORTECKNING | LEVERANTORSRESKONTRAN

Leverantor Oppen
Fakturanummer Verifikatnummer Fakturadatum Bokningsdag Oppen
10 Vora kommun 333,00
4101303110 76 22.12.2021 333,00
Helsingin Suunnistajat ry 490,00
2412 78 13.12.2021 490,00
Svenska Orienteringsforbundet 584,95
134159 77 7.12.2021 584,95
Sammanlagt 1 407,95
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Finlands Svenska Orienteringsforbund rf

Bokslutsspecifikationer

2021 2020

Aktier och andelar
Elisa Com. A, 150 st 173,14 173,14
(marknadsvarde 31.12.2021 € 8.118,00)

euro 173,14 173,14
Kassa och Bank 31.12.2021 31.12.2020
Aktia Bank brukskonto 82 270,37 68 612,47
Aktia Bank sparkonto stipendiefond 12 635,83 12 676,33
Nordea, stipendiefonden - -

euro 94 906,20 81 288,80
Eget kapital 2021 2020
Stipendiefonden 12 928,33 12 676,33
Balanserat resultat 68 904,64 31 892,82
Periodens resultat 14 708,42 37 011,82

euro 96 541,39 81 580,97
Stipendiefonden
Kapital 1.1. 12 676,33 12 672,88
Stipendiefondens 6verskott 252,00 3,45
Kapital 31.12. euro 12 928,33 12 676,33
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Forteckning éver anvanda bokféringsboécker och verifikatslag

Bokféringar och verifikationslag samt hur de bevaras

Bokslut
Bokslut och balansrékning

Kontoférteckning och saldoférteckningar
Kontospecifik resultatrakning
Kontospecifik balansréakning
Kontoférteckning

Bokforingar
Huvudbdcker

Verifikat

Andra

Automatisk dokument av bokslut
Bank

Customer invoice

Klient betalning

Leverantor betalning

Leverantor faktura
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Finlands Svenska Orienteringsférbund r.f., 0235628-9

RESULTATRAKNING

RESULTATRAKNING
Ordinar verksamhet
Intakter
3000 Deltagaravgifter
3010 Materialférmedling
3060 Salda tjanster / samarbeten
3090 Ovriga intakter
Kostnader
Kostnader for ordinar verksamhet
4000 Resor och dagtraktamente
4001 Inkvartering och mat
4002 Material
4003 Hyror
4004 Deltagaravgifter i kurser
4005 Priser
4006 Stipendier
4008 Resekostnad
4010 Ordinarie verksamhet évriga kostnader
Ovriga kostnader
Frivilliga ldnebikostnader
7000 Utbildning av personalen
Kostnader for lokaler
7360 Stadning och renhallning
Fordonskostnader
7520 Fordonshyror
7530 Brénsle av fordon
IT- och program kostnad
7640 Datorer och program leasing
7670 Datorer, service, repar. och install.
7700 Ovr. kostn. for datorer och program
Resekostnader
7800 Resebiljetter
7820 Hotell- mm. inkvartering
7850 Parkering
7860 Ovriga resekostnader
7870 Kilometerersattningar
7880 Dagtraktamenten
Marknadsféringskostnader
8090 Internetreklam
8120 Reklammaterial och - tillbehor

Bokslut 1.1.2021 - 31.12.2021

39 243,00
351,14

6 512,60
10 012,39

-3 191,28
-36 231,21
-9 246,03
-3 397,20
-1 105,00
-907,09

-2 400,00
-2 684,70
-3 652,94

0,00

-706,61

-1 627,74
-40,09

-173,57
-414,00
-300,00

-630,62
-658,00
-66,07
0,00

-1 921,38
0,00

-465,08
-593,96

1.1.2021 - 31.12.2021 1.1.2020 - 31.12.2020

15 719,55
0,00

0,00

6 487,68

-2777,13
-21 337,60
-3 680,16
-285,00
-80,00
-457,59

-2 802,00
-693,82
-720,00

-229,00

0,00

0,00
0,00

-752,96
0,00
-376,48

66,37
-264,78
0,00
-39,82
-260,17
-126,00

0,00
0,00
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RESULTATRAKNING

8270 Uppvaktningar
Kdpta administrativa tjanster
8380 Ekonomiférvaltningstjanster
8390 Revisionstjanster
8430 Ovriga administrativa tjanster
8440 Avgifter till myndigheter
Ovriga administrationskostnader
8460 Tidningar
8480 Medlemsavgifter
8540 Post- och kurirkostnader
8620 Kontorsmaterial
8650 Motes- och férhandlingskostnader
8680 Ovriga administrationskostnader
Overskott/Underskott
Tillférda medel
Intakter
3200 Medlemsavgifter
3201 Ovriga intakter
Overskott/Underskott
Investerings- och finansieringsverksamhet
Intakter
Intakter fr. Gvriga placeringar bl. bestdende aktiva
9095 Intékter Stipendiefonden
Kostnader
Ovriga finansiella kostnader
9620 Kursforluster
9695 Kostnader i Stipendiefonden
Overskott/Underskott
EXTRAORDINARA POSTER
Allm&nna understéd
9790 Fonder stiftelser
9795 Statsbidrag
Rékenskapsperiodens resultat
Rakenskapsperiodens éverskott (underskott)

Bokslut 1.1.2021 - 31.12.2021

1.1.2021 - 31.12.2021 1.1.2020 - 31.12.2020

-226,30 0,00
-1 843,58 -293,91
-922,71 -806,00
0,00 -129,65
-37,20 -186,80
0,00 -119,20

-2 880,00 -1 800,00
-117,64 -29,70
0,00 -31,90

0,00 -507,20
-20,00 -167,73
-20 340,87 -16 681,00
3 120,00 3 240,00
529,68 6 342,59

3 649,68 9 582,59
312,50 277,50
0,00 -0,96
-312,50 -277,50
0,00 -0,96

7 000,00 5 000,00
24 399,61 39 111,19
14 708,42 37 011,82
14 708,42 37 011,82
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BALANSRAKNING
AKTIVA
BESTAENDE AKTIVA
Investeringar
Ovriga aktier och andelar
1447 Borsaktier och andelar
Investeringar tillsammans
BESTAENDE AKTIVA TILLSAMMANS
RORLIGA AKTIVA
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
1701 Kundfordringar Netvisor
Kortfristiga fordringar tillsammans
Kassa och bank
Bank
1910 Bank Aktia 9483
1920 Aktia Bank 9640
RORLIGA AKTIVA TILLSAMMANS
AKTIVA TILLSAMMANS

Bokslut 1.1.2021 - 31.12.2021

31.12.2021 31.12.2020
173,14 173,14
173,14 173,14
173,14 173,14

2 870,00 120,00
2 870,00 120,00
82 270,37 68 612,47
12 635,83 12 676,33
97 776,20 81 408,80
97 949,34 81 581,94
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BALANSRAKNING
PASSIVA
EGET KAPITAL
Aktiekapital
2002 Stipendiefonden
Foregaende rakenskapsperioders dverskott (underskott)

2251 Foregaende rakenskapsperioders Gverskott/
underskott

Rékenskapsperiodens dverskott (underskott)
2371 Rékenskapsperiodens dverskott/underskott
EGET KAPITAL TILLSAMMANS
FRAMMANDE KAPITAL
Kortfristigt frammande kapital
Skulder till leverantorer
2871 Leverantorsskulder Netvisor
Kortfristigt frammande kapital tillsammans
FRAMMANDE KAPITAL TILLSAMMANS
PASSIVA TILLSAMMANS

Bokslut 1.1.2021 - 31.12.2021

31.12.2021 31.12.2020
12 928,33 12 676,33
68 904,64 31 892,82
14 708,42 37 011,82
96 541,39 81 580,97

1 407,95 0,97
1 407,95 0,97
1 407,95 0,97
97 949,34 81 581,94



